Buduci da su racuni predstecajnog vjerovnika dospjeli, a kako predstecajm duznik do 

danas nije dobrovoljno ispunio svoje dugovanje, sukladno clanku 36. Stecajnog zakona 

(nadalje u tekstu: SZ)，predstecajni vjerovnik ovim putem u otvorenom roku pnjavljuje 

trazbinu u iznosu:
■ . ■ -- - - -

-glavnice od 14.066,92 EUR (slovima: cetrnaest tisuca sezdeset sest eura i 
devedeset dva centa) uvecane za iznos zakonskih zateznih kamata koje teku na 

dospjele iznose po stopi kbja je propisana clankom 12/a Zakona o financijskom 

poslovanju i predstecajnoj nagodbi od dana dospijeca svakog pojedinog racuna do 

dana otvaranja predstecajnog postupka，a koje kamate zakljucno s danom 26.03.2025. 

godine sveukupno iznose 7.172,46 EUR (slovima: sedam tisuca sto sedamdeset dva 

eura i cetrdeset sest centi).

賢

Dokaz: obracun kamata

V. Slijedom navedenog，a sukladno clanku 36. Stecajnog zakona, predstecajni vjerovnik 

prijavljuje trazbinu u predstecajni postupak u sveukupnom iznosu od 21.239,38 EUR 

(slovima: dvadeset jedna tisuca dvjesto trideset devet eura i trideset osam centi)，a koji